Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Молчановская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                № 182

с. Молчаново

Об утверждении Плана ВСОКО на 2024–2025  учебный год

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению
функционирования внутренней системы оценки качества образовании в
общеобразовательной организации, на основании решения педагогического совета
(протокол №1 от 30 августа 2024 года )

приказываю:

1. Утвердить План о внутренней системе оценки качества образования

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Молчановская

средняя общеобразовательная школа  №2» согласно Приложению и ввести в действие с

30 августа 2024 года.
2. Заместителям директора школы, педагогическим работникам, привлекаемым

для проведения внутренней оценки качества образования, осуществлять свою
деятельность в соответствии с данным Планом.

3. Администратору школьного сайта Вигулю А.А. обеспечить размещение
данного Плана на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                         О.А. Трей.

Ольга Яковлевна Муминова

8(38256)21-369

В дело

Заместителю директора по УВР

		2024-10-17T09:01:13+0700
	Трей Оксана Анваровна